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Produkowane w Indonezji opony marki Prestivo są interesującą opcją dla kierowców
poszukujących ponadprzeciętnych osiągów w przystępnej cenie. Sprawdzą się w autach
miejskich, klasy średniej, a także SUV-ach. Prestivo jest jedną z najpopularniejszych marek
ogumienia w Wielkiej Brytanii wśród użytkowników aut klasy średniej i premium.

Dzięki nowoczesnej konstrukcji zapewniającej wysoką precyzję jazdy i bezpieczeństwo oraz
odpowiedniej rzeźbie bieżnika, opony Prestivo są ciche i zapewniają komfortowe
prowadzenie. „PRESTIVO cechuje się dobrymi parametrami i może zapewnić kierowcy wysoki
poziom bezpieczeństwa. Długi okres eksploatacji i dobra ceną czynią Prestivo godną zakupu
alternatywą w segmencie opon medium” – ocenia Artur Posłuszny, reprezentujący dystrybutora
marki Prestivo w Polsce.

W sezonie letnim 2019 Prestivo przedstawiło całkowicie nową gamę  produktów,
obejmującą trzy nowości: model PV-X2 do pojazdów typu SUV oraz dwa modele do
samochodów osobowych: PV-715 i opona UHP PV-S109.

Prestivo PV-X2 to letnia opona wysokich osiągów przeznaczona do SUV-ów klasy średniej. Jej
największym atutem jest agresywna rzeźba bieżnika odpowiadająca za dobrą przyczepność w
każdych warunkach drogowych: 4 proste kanały zapewniają odporność na aquaplaning, a
dwustopniowe zewnętrzne rowki obwodowe wypychają wodę spod opon, zmniejszając
prawdopodobieństwo poślizgu.

Prestivo PV-S109 to model Ultra High Performance o nowoczesnej konstrukcji gwarantującej, że
opona jest dostosowana do jazdy z dużą prędkością. Zawierający związki krzemionki o wysokiej
przyczepności bieżnik zapewnia jej doskonałe parametry hamowania. Został zaprojektowany tak, aby



skutecznie odprowadzać wodę podczas jazdy po mokrej jezdni, chroniąc przed utratą przyczepności i
zapewniając w ten sposób bezpieczniejszą jazdę w deszczowe dni.

Prestivo PV-715 to letnia opona klasy średniej zaprojektowana zgodnie z najnowszymi trendami.
Charakteryzuje się dobrymi osiągami i bezpieczeństwem, a także atrakcyjną, nowoczesną rzeźbą
bieżnika. Za jej stabilność i komfort jazdy odpowiada wykorzystanie bezspoinowej drutówki.
Wypełniacz stopki o wysokim module sprężystości maksymalizuje reakcje układu kierowniczego.
Prosta konstrukcja rowków bieżnika optymalizuje osiągi, zapewniając doskonałe prowadzenie i
odporność na aquaplaning. Producent zadbał również o to, aby opona była cicha.
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